101 Diário Oficial Eletrônico do Município de Ourinhos
Sexta-feira, 14 de Julho de 2023

 MUNICÍPIO DE OURINHOS/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

COMUNICADO REFERENTE À DIVULGAÇÃO DO GABARITO

Comunicamos que o Gabarito Oficial das provas objetivas do Concurso Público Edital Nº 01/2023, será divulgado em 31 de julho
de 2023 a partir das 18h00 nos sites: www.concursosrbo.com.br e www.ourinhos.sp.gov.br.

Ourinhos, 14 de julho de 2023.

RBO Concursos

RESOLUÇÃO Nº 004, DE 07 DE JULHO DE 2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE OURINHOS
Estado de São Paulo

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE

 	 O CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE DE OURINHOS, no uso de suas atribuições legais que lhe
confere a Lei Federal n.º 8.142, de 28 de dezembro de 1990, e

 	 CONSIDERANDO a Lei Orgânica do Município de Ourinhos, de 31 de dezembro de 2004;

 	 CONSIDERANDO a Lei Municipal nº 5.403, de 16 de dezembro de 2009;

 	 CONSIDERANDO a deliberação da reunião ordinária do dia 29 de junho de 2023.

 	 RESOLVE:

 	 Art. 1º. Fica aprovado o Relatório Anual de Gestão (RAG) do ano de 2022.

 	 Art. 2º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Ourinhos, 07 de julho de 2023.

ALEX SANDRO SILVA SANTOS
Secretário-Executivo do Conselho Municipal de Saúde

DONAY DA SILVA JACINTHO NETO
Secretário Municipal de Saúde